«
	20
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1802

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                  решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении                  Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», от 26.10.2005                   № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте Правил                землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии               по градостроительному зонированию», учитывая заявление Турку Анатолия Деомидовича, Петрова Андрея Анатольевича, Петровой Ксении Анатольевны, Петровой                Полины Анатольевны, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разре-                  шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства                   (протокол публичных слушаний от 08.02.2017 № 159), заключение комиссии по градо-строительному зонированию (протокол от 14.02.2017 № 208):
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров                           разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строи-                     тельства на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101049:256 общей площадью 1 396 кв. метров, расположенном по адресу: город Сургут, микрорайон 29, улица Школьная, дом 34, для строительства двухэтажного жилого дома.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой                   информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Усова А.В.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin